
REPBTBLIKA E SMQPPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

' /  Nr. i i : Date .-:?,'.;/ĉ / 2008 

Per 
Wdryshim destinacion fondi ne sigurimet shoqerore te punonjesve te konvikteve 

te arsimit te mesem parauniversitar 

kcshilli i Bashkise Korce i mbledhur ne daten e sotme pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga 
'\derlnaria Sherbimeve NIbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes per " Ndryshim destinacion fondi ne sigurimet 
\hoclerore te punonjesve te konvikteve te arsimit te mesem parauniversitar, "bazuar ne ligjin nr.8652 
<it -; 1.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore ". neni 32 pika " dh " , ligji nr. 
~)8.36d(.36.1 1.2007" Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 ", Udhezimi nr. 4 dt. 17.01.2008 i M.F " Per 
/bn(inlin e buxhetit te Shtetit per vitin 2008 " , Udhezimi nr.258 dt.15.02.2008 i Ministrise se Brendshme 
-*P:I. rhatiniin e buxhetit te Qeverisjes Vendore per vitin 2008 " , VKB nr.12 dt.18.03.2008 " Mbi miratimin 
c bnxlietit te Bashhise dhe instit~lcioneve te varesise per vitin 2008 " ,ligji nr 9936 dt 26.06.2008 'Per 
~nc.~nn\lnimin e si\temit buxhetor ne Republiken e Shqiperise " 

V E N D O S I :  

1 . Te niiratoje transferi~nin e fondit prej 63.663. lek nga f-o~nd i sigurimel e shoqerore ne fond page 
per puno1:jesit e h o n ~  ikte\e te arsimit te 111e4e1ii paraunil ersitar si me poslite : 
Pal\t.sijliet 00 05 09930 art 601 63.663. lrh 
5htolict 00 05 09240 art 600 63.663. leh 
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